重要　第20回メディカルスタッフのための感染対策セミナー案内状を再変更します

2020年2月26日
関係各位

メディカルスタッフのための感染対策セミナー
会長　松本　哲朗
代表世話人　伊藤　重彦

新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、
『コロナウイルス感染症への感染対策』に限定して開催させて頂きます。
※案内状を再変更させて頂きます（別紙）。

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素よりNPO法人KRICT及び
メディカルスタッフのための感染対策塾の活動へご協力頂き有難うございます。
さて、今般の新型コロナウイルス（COVID-19）の流行に伴い、施設内流行防止の観点から『コロナウイルス感染症に対する感染対策と演習』に限定したセミナーとして、セミナー時間を短縮して開催させて頂く（案内状を再修正させて頂く）こととなりました。
度重なる変更となりますが、ご容赦願います。本案内はご施設の申込代表者様へご連絡しておりますので、職員の皆様にお知らせ頂きますようお願い申し上げます。
皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。

案内状の変更に伴う出欠変更に於きましては共催メーカーの担当者までお知らせ下さい。
※標準予防対策講習に於きましては定員に達したため申込を締め切らせて頂きました。
※新型コロナウイルス感染症に関するご質問は会場でお受け致します。
※発熱・体調不良、風邪症状のある方の参加は出来ません。
　出来る限り、マスクを着用し自己管理について皆様のご協力をお願いします。

共催メーカー：杏林製薬株式会社　ヘルスケア事業部
　　　　　　　担当　丸山聡志
　　　　　　　連絡先　080-9024-0227